АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЛАВСК ПЛАВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2010г.                                                                               №158
О внесении изменений в постановление  администрации муниципального образования город Плавск Плавского района от 05.10.2010г.  №123 «Об организации работы «телефона доверия» в администрации муниципального образования город Плавск Плавского района»

Рассмотрев Протест Прокуратуры Плавского района, администрация  муниципального образования город Плавск  Плавского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об организации работы «телефона доверия» в администрации муниципального образования город Плавск Плавского района, утвержденное  постановлением  администрации муниципального образования город Плавск Плавского района от 05.10.2010г.  №123 «Об организации работы «телефона доверия» в администрации муниципального образования город Плавск Плавского района» следующие изменения:

а) пункт 3.1 изложить в новой редакции:

 «3.1.  в соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» ответственный исполнитель информирует заявителя и главу администрации муниципального образования о результатах рассмотрения обращения по «телефону доверия» и выполнения поручения главы администрации по данному обращению в соответствии с указанными в законе сроками (в течение 30 дней со дня его регистрации, если не установлен более короткий срок исполнения обращения)».

2.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации МО

г.Плавск Плавского района                                                 Н.Н.Белоножкин